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Ratusz Front płaski do makiet Klocki
drewniane nr14B 17x13x3cm

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy KDR000014B

Kod producenta KDR000014B

Kod EAN 8594036431140

Producent Walachia Varis klocki drewniane

Waga 0.2

Poziom trudności Łatwy

Wymiary produkt złożony 17 x 13 x 3cm

Wymiary opakowania 22 x 15 x 3cm

Opis produktu
Front Ratusza jest doskonałym uzupełnieniem do każdej makiety. Ten ratusz najlepiej nadaje się do makiet
ściennych lub wypełnienia makiet górzystych.

Klocki drewniane nr14B 17x13x3cm Front Ratusza

Po złożeniu daje efekt frontu domu doskonały do makiet ściennych.
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Klocki drewniane do układania i do sklejania Walachia, Varis
Walachia, Varis domki i budowle z klocków drewnianych do układania i do sklejania.

Oferowane klocki są produkowane w Europie z zachowaniem wszelkich standardów o odpowiednim traktowaniu zasobów
naturalnych.

Układanie klocków drewnianych to świetna zabawa, a dodatkowo pozwala na rozwijanie zdolności takich jak precyzja ruchów,
odpowiednie chwytanie elementów, zdolność przewidywania i perspektywicznego myślenia. Klocki nie są malowane ani
lakierowane dzięki czemu dziecko może je pomalować według własnego uznania.
Zestawy można również skleić zwykłym klejem do drewna w gotową budowlę i zastosować np. jako element makiety do
kolejek lub szopki bożonarodzeniowej.
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Posiadamy dwie linie klocków do układania lub sklejania.

Pierwsza linia tzw. HOBBY to miniaturowe kopie różnych budynków naprawdę istniejących w różnych częściach Europy. Nadają
się idealnie do precyzyjnego układania oraz sklejania jako część makiet. Z dostępnych projektów można zbudować całą wieś
ze wszystkimi występującymi dawniej budynkami.
Ze względu na wymiary po złożeniu doskonale pasują do kolejek. Zestawy składają się z klocków o przekroju 9x9mm różnej
długości, drzwi, okien i innych elementów konstrukcyjnych. Do zestawów dołączone są instrukcje budowy i przykładowe
możliwości budowy innych obiektów. Występują zestawy od 100 do 600 elementów.

Linia druga VARIO to zestawy składające się z klocków o przekroju koła ze specjalnymi wycięciami do łączenia klocków na
zakładkę. Dzięki temu konstrukcje są stabilne po ułożeniu. Posiadamy zestawy od 72 do 450 elementów co daje niemal
nieograniczone możliwości konfiguracji możliwych budowli. Zestawy box418 i box450 wyposażone są w drewnianą skrzynię do
przechowywania klocków dzięki temu zdobyły uznanie jako doskonała oferta dla przedszkoli i szkół podstawowych.

Zapraszamy do zabawy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

